Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: SANTANDER

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio

Suministro de ventanas aluminio correderas.

1 -Color Lacado blanco.
-Persiana
-Mosquitera
-Vidrio Camara 4/8/4
Hab 1
L=1.150 A=1000
Comedor R2.
L=1550 A=1000
Comedor R3
L= 1750 A=1000
Cocina
L=1.150 A=1000
Hab 2
L=1150 A=1000
Hab 3
L=1150 A=1000
Galeria hab 3.
L=870 A 1740

Proyectos, licencias y permisos no incluidos.

Este presupuesto tiene una validez de 3 meses.

Presupuesto

Fecha

A:
COMUNIDAD DE PROPIETARIOS IRTA-MAR

PRE_25-585
mayo 15, 2025

PASEO DEL CID,45 URB LAS FUENTES 12.579 ALCOSSEBRE (CASTELLON)

CIF H12235560
victor@estellerabogados.com

Tarifa/Precio

0,00€

534,43€

613,28€

660,02€

534,43€

534,43€

534,43€

436,94€

SubTotal
IVA

Total

HOLA En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta econémica y las condiciones de pago para la ejecucion del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:
-10% del valor total para reservar fecha.
-30% el dia que iniciamos los trabajos.

-Resto del monto serd abonado por certificacion segun los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 dias.
-Los suministros de articulos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendra una validez de un mes desde su envio.

Quedamos a su disposicién para cualquier consulta.

Atentamente, Proyectos Herranz

SubTotal

0,00€

534,43€

613,28€

660,02€

534,43€

534,43€

534,43€

436,94€

3.847,96€
808,07€

4.656,03€
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